
  

REACTINE
5 mg + 120 mg
6 compresse a rilascio prolungato

LE OFFERTE DI MAGGIO
VALIDE DAL 1° AL 31 MAGGIO 2024

+ CURA + CONVENIENZA

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI
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Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni in caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche a leggi fiscali.
Prodotti disponibili fino ad esaurimento scorte. I prezzi esposti a volantino sono i più bassi degli ultimi 30 giorni per la rete, in ottemperanza alla Direttiva UE 2019/216.

-15%
€ 12,30

€ 14,50€ 8,99

€ 6,75

-25%

 

VOLTAREN EMULGEL
2% GEL
180 g

€ 26,90

€ 22,90

DAL 1° AL 31 MAGGIO PASSA IN FARMACIA

SPEGNI I DISTURBI
ACCENDI IL MOVIMENTO
Proteggi il tuo benessere articolare in ogni momento della vita.

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI APRILE VALIDA FINO AL 31 MAGGIO 2024

LAILA
80 mg
14 capsule molli

 

€ 16,90

€ 14,40

ENTEROGERMINA GONFIORE
TRIPLA AZIONE
10 bustine

-15%

GAS
INTESTINALI

RISPARMI 
4 €



RIMEDI
STAGIONALI

 

 

€ 22,60

€ 18,60

  

€ 16,40

-15%

€ 13,90

EUMILL ALLERGY
GOCCE OCULARI LUBRIFICANTI, LENITIVE E ANTIOSSIDANTI
Flacone da 10 ml

  

10 contenitori monodose richiudibili da 0,5 ml

EUMILL ALLERGY
GOCCE OCULARI LUBRIFICANTI, LENITIVE E ANTIOSSIDANTI

SYSTANE ULTRA
COLLIRIO LUBRIFICANTE SENZA CONSERVANTI

 

Flacone da 10 ml

€ 9,90

€ 8,40

FEXACTIV
3 mg/ml + 0,5 mg/ml COLLIRIO

10 ml

 

10 compresse rivestite

€ 12,90

€ 11,90

FEXALLEGRA
120 mg

RISPARMI 
1 €

€ 13,40

€ 11,40

-15%

-15%

RISPARMI 
4 €

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

10 contenitori monodose da 0,5 ml

ARTELAC REACTIVE
SOLUZIONE OFTALMICA

€ 13,99

€ 11,20

-20%

20 contenitori monodose da 0,5 ml

ARTELAC REACTIVE
SOLUZIONE OFTALMICA

€ 25,90

€ 20,70

-20%

Flacone 10 ml

ARTELAC REACTIVE
SOLUZIONE OFTALMICA

€ 25,90

€ 20,70

-20%

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 



TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

 

€ 17,50

 

€ 15,50

RISPARMI 
2 €

TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

SENZA GLUTINE

FORZA
E VITALITÀ

INTEGRATORI

14 bustine orosolubili

BIORITMON
ENERGY DEFEND

 

FORZA
E VITALITÀ

SWISSE MULTIVITAMINICO
DONNA
30 compresse

 

€ 21,90

€ 14,90 cad.

SWISSE MULTIVITAMINICO
•	 Donna 50+ 30 compresse
•	 Uomo 50+ 30 compresse

RISPARMI 
7 €

€ 17,90

€ 12,90

RISPARMI 
5 €

FORZA
E VITALITÀ

 

€ 21,90

€ 17,50

VITAMINA B12 IBSA
30 film orodispersibili 3,99 g

FORZA
E VITALITÀ

 

€ 33,75

€ 29,00

-14%

BETOTAL ADVANCE B12
30 flaconcini

FORZA
E VITALITÀ

FORZA
E VITALITÀ

   

€ 17,35

€ 12,10

-30%

€ 17,50

€ 13,10

-25%

VICKS ZZZQUIL
NATURA MELATONINA
Spray 30 ml

SONNO
E RELAX

SONNO
E RELAX

VICKS ZZZQUIL
NATURA
60 pastiglie gommose

SONNO
E RELAX

€ 27,93

€ 19,60

-30%

LAILA
DORMIBENE
30 pastiglie gommose

 

SENZA ZUCCHERO

  € 19,00

SENZA GLUTINE

FORMA FISICA
E MENTALE

REIMAG 400+
20 pouch da 30 ml

ENER+
JUNIOR
10 flaconcini

 

SONNO
E RELAX

€ 10,50

€ 9,50

RISPARMI 
1 €

€ 13,00

€ 11,00

RISPARMI 
2 €

SERE+
Gocce 50 ml

SENZA GLUTINE



STOMACO 
E INTESTINO

DOLORE

 

 

€ 10,30

-20%

€ 10,90

€ 9,30

-15%

TU + AL CENTRO LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI APRILE VALIDA FINO AL 31 MAGGIO 2024

MOMENTACT
400 mg
12 compresse rivestite

 

€ 14,60

€ 12,40

-15%

MOMENTACT
400 mg
30 compresse rivestite

NUROFENCAPS
400 mg
10 capsule molli

 

20 bustine 10 ml

BRUFENLIK
400 mg

€ 12,50

€ 8,75

 

50 compresse masticabili

MAALOX PLUS
200 mg + 200 mg + 25 mg

€ 16,90

€ 14,90

RISPARMI 
2 €

 

€ 19,90

€ 12,90

RISPARMI 
7 €

12 flaconi da 10 ml

ENTEROLACTIS
BEVIBILE

 

€ 13,60

€ 9,90

30 capsule da 490 mg

PROLIFE
ENZIMI

-27%

FERMENTI
LATTICI

FERMENTI
LATTICI

 

€ 13,90

€ 10,40

-25%

30 capsule molli

FLECTORGO IBSA
25 mg

-30%

 

€ 12,90

-20%

GAVISCON
500 mg + 267 mg
24 compresse gusto menta

€ 8,20



INFANZIA

TU + AL CENTROTU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

BAGNO TOTALE
GEL DETERGENTE DELICATO
VISO, CORPO E CAPELLI
500 ml

 

MUSTELA
PASTA PER IL CAMBIO
IRRITAZIONI E ARROSSAMENTI
100 ml

MUSTELA
DETERGENTE DELICATO
CORPO E CAPELLI
500 ml

IGIENE
ORALE

 

€ 12,90

€ 10,30 cad.

•	 Spray 15 ml
•	 Collutorio 120 ml
•	 Gel 8 ml

EUCLORINA AFTE È UN DISPOSITIVO MEDICO 

-20%

 

•	 0,7 mm misura 4 giallo - 6 pezzi
•	 0,5 mm misura 2 rosso - 6 pezzi

•	 0,4 mm misura 0 rosa - 6 pezzi
•	 0,6 mm misura 3 blu - 6 pezzi

•	 0,8 mm misura 5 verde - 6 pezzi
•	 0,45 mm misura 1 arancione - 6 pezzi

TEPE
SCOVOLINO

€ 6,90

€ 5,90 cad.

-14%

 

40 g

KUKIDENT PLUS
DOPPIA AZIONE

€ 10,99

€ 8,20

 

€ 9,97

€ 7,50

40 g

KUKIDENT
PLUS ORIGINAL

 

€ 11,99

€ 9,00

40 g

KUKIDENT EXPERT
CREMA ADESIVA

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

-25% -25% -25%

€ 19,50

€ 15,50
€ 15,50

€ 12,40

-20%

€ 9,90

€ 7,40

-25%RISPARMI 
4 €

CAMBIO
BEBÈ

IGIENE
BIMBO

€ 9,99 cad.



CEF LA TUA SALUTE SEMPRE + AL CENTRO
Entra in farmacia e chiedi consiglio

SPEGNI I DISTURBI

ACCENDI IL MOVIMENTO

Proteggi il tuo benessere articolare
in ogni momento della vita.

DAL 1° AL 31 MAGGIO PASSA IN FARMACIA



SPEGNI I DISTURBI

ACCENDI IL MOVIMENTO

Proteggi il tuo benessere articolare
in ogni momento della vita.

DAL 1° AL 31 MAGGIO PASSA IN FARMACIA

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

  

€ 12,90

€ 9,90

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

€ 18,90

€ 15,10

NO.DOL
60 capsule

€ 17,90

€ 13,90

 

DICLOREUM UNIDIE
136 mg
5 cerotti medicati

€ 19,10

€ 16,20
-15%

 

€ 16,70

€ 14,20

DICLOREUM
ANTINFIAMMATORIO LOCALE
3% schiuma cutanea 50 g

-15%

PURESSENTIEL
ARTICOLAZIONI & MUSCOLI ROLLER
75 ml

PURESSENTIEL
ARTICOLAZIONI & MUSCOLI PURE HEAT
3 cerotti riscaldanti

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

-20%

 

€ 15,95 cad.

€ 16,90

€ 11,90

DOLORMED
Pad caldo/freddo per zona cervicale

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

RISPARMI 
5 €

 

WOBENZYM
VITAL
120 compresse

€ 49,90

€ 42,40

 

VOLTADVANCEGO
25 mg 
20 capsule molli

VOLTADOL
140 mg 
10 cerotti medicati

€ 15,95 cad.

€ 14,50

€ 12,40 € 15,95 cad.

€ 24,50

€ 21,00
-15% -14% -14%

RISPARMI 
4 €

 

€ 15,95 cad.

€ 14,90

€ 10,90

DOLORMED
Pad caldo/freddo per ginocchia e gomiti

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

RISPARMI 
4 €

 

€ 15,95 cad.

€ 14,90

€ 13,90

ARNIGEL FORTE
GEL LENITIVO E RINFRESCANTE
100 g

RISPARMI 
1 €



TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

DERMON
DETERGENTE DOCCIA DELICATO
400 ml

DERMON
DETERGENTE INTIMO pH 4,5
500 ml

€ 12,50

-50%

€ 6,25
€ 14,20

-50%

€ 7,10

   

XEROLACT
•	 Olio detergente 750 ml
•	 Gel detergente 750 ml

€ 21,90

€ 15,90 cad.

 

€ 26,90

-35%

€ 17,50

DETERSIONE
CORPO

E INTIMO ATODERM
OLIO DOCCIA
1 L

SENSIBIO H2O
SOLUZIONE MICELLARE DETERGENTE
500 ml

€ 22,50

-38%

€ 13,90

DETERSIONEDETERSIONE DETERSIONEDETERSIONE

 

€ 2,99

 

€ 3,69

-19%

€ 2,99 cad.

LINES
COTONE BIO

LINES
COTONE BIO

10 assorbenti ultra con ali
+ 2 pezzi gratis

8 assorbenti notte con ali
+ 2 pezzi gratis

250 ml 400 ml

€ 11,70

-32%

€ 7,90
€ 14,50

-32%

€ 9,90

ASSORBENTI

ALKAGIN
DETERGENTE INTIMO LENITIVO

RISPARMI 
6 €

IGIENE
INTIMA

DEFENCE HAIR
SHAMPOO
ANTIFORFORA GRASSA

DEFENCE HAIR
BALSAMO CREMA
DERMOLENITIVO

DEFENCE HAIR
SHAMPOO SECCO
PURIFICANTE

CAPELLI

€ 10,90

€ 6,50 cad.

200 ml 200 ml 150 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO
FORTIFICANTE

200 ml

SPECIALE BIONIKE   I MIGLIORI PRODOTTI AD UN PREZZO IMBATTIBILE



TU + AL CENTRO TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTILE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

€ 4,55

-21%

AMUCHINA SPRAY
DISINFETTANTE AMBIENTI/OGGETTI/TESSUTI
100 ml

€ 3,60
AMBIENTE
E TESSUTI

È UN PRESIDIO MEDICO CHIRURGICO

 

FRONTLINE COMBO GATTI E FURETTI

SPOT-ON 1 PIPETTA € 13,70 € 11,65

SPOT-ON 3 PIPETTE € 35,00 € 29,75

FRONTLINE TRI-ACT CANI

3 PIPETTE 2-5 kg € 39,10 € 33,20

3 PIPETTE 5-10 kg € 39,80 € 33,80

3 PIPETTE 10-20 kg € 44,00 € 37,40

3 PIPETTE 20-40 kg € 47,20 € 40,10

ADVANTIX CANI

SPOT-ON 4 PIPETTE 0-4 kg € 41,60 € 35,40

SPOT-ON 4 PIPETTE 4-10 kg € 42,50 € 36,10

SPOT-ON 4 PIPETTE 10-25 kg € 47,30 € 40,20

SPOT-ON 4 PIPETTE 25-40 kg € 49,20 € 41,80

SPOT-ON 4 PIPETTE 40-60 kg € 52,70 € 44,80

SERESTO 

COLLARE PER CANI ≤ 8 kg € 52,40 € 44,50

COLLARE PER CANI > 8 kg € 57,30 € 48,70

COLLARE PER GATTI € 50,90 € 43,30

SCALIBOR PROTECTOR BAND CANI

COLLARE TAGLIA MEDIA E PICCOLA 48 cm € 44,62 € 37,90

COLLARE TAGLIA GRANDE 65 cm € 46,90 € 39,90

IL MIGLIOR PREZZO
PER IL TUO MIGLIORE AMICO!

AMICI
A 4 ZAMPE

CONTINUA LA PROMOZIONE DI APRILE VALIDA FINO AL 31 MAGGIO 2024



CONTINUANO LE PROMOZIONI DI APRILE VALIDE FINO AL 31 MAGGIO 2024

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

UNA SELEZIONE DI PRODOTTI
PER AFFRONTARE LE NECESSITÀ QUOTIDIANE
AD UN PREZZO CONVENIENTE

AEROSOL
New Nebone

MELATONINA
ORODISPERSIBILE

60 compresse

72 salviette detergenti

INTEGRATORI

DEFENCE DEO DEFENCE DEO
•	Fresh 48 h Spray 150 ml
•	Fresh 48 h Vapo 100 ml
•	Active 72 h Roll-On 50 ml
•	Active 72 h Vapo 100 ml

•	Sensitive 48 h Roll-On 50 ml
•	Sensitive 48 h Vapo 100 ml 
•	Ultra Care 48 h Roll-On 50 ml
•	Ultra Care 48 h Vapo 100 ml

•	Active 96 h Latte Deodorante 50 ml

€ 7,90 cad. 

CORPO

MISURATORE 
DI PRESSIONE

SEMPRE ASCIUTTO

TU + AL CENTRO LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTITU + AL CENTRO

€ 32,90 

€ 8,50 € 49,90 

€ 1,50

INFANZIA

2 pacchi Progressi NEWBORN tg. 1
+ 1 pacco Progressi MINI tg. 2 - 84 pannolini

PAMPERS
KIT PRIME COCCOLE

€ 22,90 

INFANZIA

ISOTONICA
SOLUZIONE FISIOLOGICA

20 ampolle da 2 ml

€ 4,30

È UN DISPOSITIVO MEDICO 



€ 7,00 € 14,35 

CORPO

€ 12,50 

Soft cream 450 ml
Pelle sensibile e molto secca
olio detergente doccia 400 ml

EUCERIN
pH 5

EUCERIN
pH 5

300 ml

AVEENO
BAGNO DOCCIA

500 ml

AVEENO
BAGNO DOCCIA

€ 9,70

250 ml

TRIDERM
SAPONE DI MARSIGLIA

€ 6,50

500 ml

TRIDERM
SAPONE DI MARSIGLIA

€ 10,40

CORPO CORPO

CORPO CORPO

CONTINUANO LE PROMOZIONI DI APRILE VALIDE FINO AL 31 MAGGIO 2024

INTIMO
TRIDERM INTIMATE
•	Rinfrescante 500 ml
•	Lenitivo 500 ml
•	Antibatterico 500 ml

€ 9,50 cad. 

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

CAPELLI

400 ml

DEFENCE HAIR
SHAMPOO DERMOLENITIVO
ULTRADELICATO

€ 8,20 cad.

400 ml

DEFENCE HAIR
OLIO SHAMPOO EXTRA DELICATO
LAVAGGI FREQUENTI

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

IGIENE ORALE

€ 0,95 

SPAZZOLINO
Antiplacca Oxigen

€ 2,90

DENTIFRICIO
Denti e gengive sensibili 75 ml

IGIENE ORALE

€ 7,90

INTIMOAVEENO

500 ml
DETERGENTE INTIMO

Gusto delicato collutorio 500 ml

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

Collutorio 500 ml

LISTERINE
DIFESA DENTI E GENGIVE

€ 4,20 cad.

IGIENE ORALE



LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

SPECIALE 1+1
DEFENCE SUN

Scegli 2 prodotti DEFENCE SUN
IL MENO CARO È INCLUSO*

*Il secondo prodotto è scontato del 100%. 
Promozione valida nei punti vendita che aderiscono all’iniziativa fino ad esaurimento scorte.

NOVITÀ VISO
ULTRA FLUID

Invisibile

Protegge dal
foto-invecchiamento
quotidiano

Filtro a spettro 
ultra-ampio 
UVA, UVB, luce blu

INTEGRATORI

€ 19,90

€ 17,20

FORZA E VITALITÀ

MULTICENTRUM
MOVIMENTO & FLESSIBILITÀ
30 capsule


